АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕмАнжЕлинского муниципАльного рМонд

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от l Я OЦ s-osl Np 7,?z

об окончании отопительного
сезона 2020-2021 годов на территории

Зауральского городского посепения

На основ ании постановJIения Правительства РоссийсКой ФедеРации оТ

06.05.2011 года J\ф З54 (О предоставлении коммунаJIьных услуг

собственникам и пользователям помеrцений в многоквартирных домах и

жилых домовD и в связи с установлением среднесуточной температуры

наружного воздуха *8ОС в течении 5 суток

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.закончитъ отопительный сезон 2020-2021 годов на территории

с 28 апреля2021 года.зауральского городского поселения с zб апреля zvLr luла.

2.Руководителю теплоснабжающей организации ООо <ИСК>:

- произвести остановку котельной и отключение жилищного фонда,

прочих потребителей Зауральского городского поселения от отопления

28.04.202l года;
.неIIроиЗВоДиТъНачисЛенИеЗаПреДосТаВленныеУслУГиПоГорячеМУ

водоснабжению и за отопление жителям, оплачивающим данную услугу за

отопительный сезон.
3.Руководителю ООО <Жилищная компанияD

обеспечивающему содержание и текущий ремонт

IЩербакову А.А.,
жилого фонда

зауральского городского поселения, выполнитъ мероприятия по отключению

жилых домов от инженерных сетей теплоснабжения и приступить к

проведению работ по подготовке , жилиlцного фонда к зимнему

отопительноN{у периоду 2021 -2022 г,г.

4. Руководителю Мп (ук жкх> производить начисление за холодное

водоснабжение и водоотведение по нормативам и тарифам, утвержденным на

собой.

Глава Зауральского городского поселения

оставляю за

Мченская